
 

Piekoszów: Dowóz dzieci w roku szkolnym 2008/2009 z terenu 
Gminy Piekoszów do Zespołu Placówek Oświatowych w Piekoszowie 

 
Numer ogłoszenia: 148862 - 2008; data zamieszczenia: 03.07.2008 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 
 

 

 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

 

 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zespół Placówek Oświatowych, ul. Częstochowska 110, 26-065 Piekoszów, woj. świętokrzyskie, tel. 0 

41 306 10 28, fax 0 41 306 11 13. 

 

Adres strony internetowej zamawiającego: www.piekoszow.pl/zakładka ZPO Piekoszów 

Adres strony internetowej, pod którym dostępne są informacje dot. dynamicznego systemu zakupów: nie 

dotyczy 

 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

 

 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

 

 

II.1) OPIS 

 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dowóz dzieci w roku szkolnym 2008/2009 z terenu Gminy 

Piekoszów do Zespołu Placówek Oświatowych w Piekoszowie. 

 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Dowóz dzieci w roku szkolnym 2008/2009 z 

terenu Gminy Piekoszów do Zespołu Placówek Oświatowych w Piekoszowie  

 

Zadanie 1 Dowóz dzieci z klas 0 

 

Trasa (Wincentów - Łaziska - Podzamcze Piekoszowskie - Piekoszów szkoła)  

 

Ilość dzieci: 24 - 1 kurs dziennie w obie strony/ 24km x 2 = 48 km 

 

 

Zadanie 2 Dowóz dzieci z Gimnazjum w Piekoszowie 

 



Trasa (Jeżynów - Lasek - Podłosienek - Łosienek - Łosień MZK) 

 

Dojazd 31 dzieci - dojazd do przystanku do godz.6:45; odbiór dzieci z przystanku w Łosieniu 14:00 - 1 kurs dziennie w obie 

strony 

 

 

Zadanie 3 Dowóz dzieci ze Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Piekoszowie 

 

Trasa (Podzamcze Piekoszowskie ul. Zamkowa- Piekoszów Szkoła) 

Dojazd 20 dzieci - (rozpoczęcie zajęć - godz. 7:25; zakończenie zajęć - godz.13:50) - 1 kurs dziennie w obie strony 

 

 

Przewóz będzie się odbywał tylko w dni robocze z wyłączeniem ferii świątecznych, ferii zimowych, dodatkowych wolnych od nauki 

dni. 

Dowozy będą odbywały się w obu kierunkach tj. na zajęcia szkolne oraz do poszczególnych miejscowości po zakończonych 

zajęciach. Wykonawca zobowiązany jest opracować i wdrożyć system identyfikacji osób uprawnionych do korzystania z 

przewozów w ramach zamówienia. Zajęcia w Zespole Placówek Oświatowych w Piekoszowie odbywać się będą w systemie 

jednozmianowym. 

 

Zajęcia w przedszkolu odbywać się będą w godzinach: 8:00 - 13:30 

 

Dowóz dzieci z klas 0 musi odbywać się osobnym kursem. 

 

Opieka podczas dowozu uczniów do szkoły jest zapewniona po stronie Wykonawcy. 

 

Przewozy będą się odbywały na zasadach określonych w ustawie z dnia 06 września 2001r. o transporcie drogowym ( Dz. U. z 

2004 r. Nr 204 poz. 2088 z późniejszymi zmianami), oraz ustawie z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe (tekst jednolity 

Dz. U. z 2000 r. Nr 50 poz. 601 z późniejszymi zmianami). 

 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.11.22.00-8, 60.11.50.00-7. 

 

II.1.5) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: Tak, ilość części: 3. 

 

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: Nie. 

 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: data zakończenia: 19.06.2009. 

 

 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

 

 

III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA 

 

Informacja na temat wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.. 

 

 

 

III.2) WARUNKI UDZIAŁU 

 

Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków: 1. 

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy potwierdzający spełnienie warunków:  

 

1.1 Posiadający uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli ustawy nakładają obowiązek 

posiadania takich uprawnień; 

 

Szczegółowy opis dla wykonawców: 

 

- licencja na wykonanie krajowego transportu drogowego osób  



 

1.2 Posiadający niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponujący potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do 

wykonania zamówienia; 

 

Szczegółowy opis dla wykonawców: 

 

- za wykonawcę posiadającego wystarczający potencjał techniczny uznaję się tego, który dysponuje autobusem lub busem 

w liczbie co najmniej 1 pojazdu sprawnego technicznie, dopuszczonego do ruchu drogowego dla każdego z zadań. 

 

- dysponują osobami tj. kierowcami posiadającymi Świadectwo Kwalifikacji uprawniające do przewozu osób, Prawo Jazdy  

 

- dysponują osobami do sprawowania opieki podczas dowozów z odpowiednimi kwalifikacjami ( wykształcenie pedagogiczne 

lub ukończone kursy opiekunów kolonii, wycieczek ),  

 

1.3 Znajdujący się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia; 

 

1.4 Nie podlegający wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia. 

 

2. Z ubiegania się o zamówienie publiczne wyklucza się wykonawców, którzy: 

 

2.1 nie spełniają warunków udziału w postępowaniu o zamówienie publiczne z art. 22 Prawa zamówień publicznych 

opisanych w ppkt. 1.1 do 1.4. 

 

2.2 podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ust. 1 Prawa zamówień publicznych. 

 

2.3 wykonywali bezpośrednio czynności związane z przygotowaniem prowadzonego postępowania, lub posługiwali się w 

celu sporządzenia oferty osobami uczestniczącymi w dokonywaniu tych czynności chyba, że udział tych wykonawców w 

postępowaniu nie utrudnia uczciwej konkurencji. 

 

2.4 złożyli nieprawdziwe informacje mające wpływ na wynik prowadzonego postępowania.  

 

2.5 nie złożyli oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu lub dokumentów potwierdzających spełnianie 

tych warunków z zastrzeżeniem art. 26 ust. 3 Prawa zamówień publicznych.  

 

2.6 nie zgodzili się na przedłużenie okresu związania ofertą.  

 

3. Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli: 

 

3.1 jest niezgodną z ustawą lub jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia,  

 

3.2 jej złożenie stanowi czyn nieuczciwej konkurencji w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji  

 

3.3 zawiera rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia,  

 

3.4 została złożona przez wykonawcę wykluczonego z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub 

niezaproszonego do składania ofert  

 

3.5 zawiera omyłki rachunkowe w obliczeniu ceny, których nie można poprawić na podstawie art. 88 Prawa zamówień 

publicznych, lub błędy w obliczeniu ceny  

 

3.6 wykonawca w terminie 7 dni od dnia otrzymania zawiadomienia nie zgodził się na poprawienie omyłki rachunkowej w 

obliczeniu ceny  

 

3.7 jest nieważna na podstawie odrębnych przepisów. 

 

4. Ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą. 

 

5. Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu dokonywana będzie w oparciu o dokumenty złożone przez 

wykonawcę w niniejszym postępowaniu metodą warunku granicznego - spełnia /nie spełnia. 

 

Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia 

spełniania warunków udziału w postępowaniu: A. Na ofertę składają się następujące dokumenty i załączniki:  



 

A.1) Formularz ofertowy - wypełniony i podpisany przez wykonawcę (z wykorzystaniem wzoru - załącznik nr 1 do SIWZ) 

 

A.2) Oświadczenie Wykonawcy o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu z art. 22 Prawa zamówień publicznych (z 

wykorzystaniem wzoru - załącznik nr 2 do SIWZ).  

 

A.3) Dokumenty potwierdzające posiadanie uprawnień/pełnomocnictw osób składających ofertę, o ile nie wynika to z 

przedstawionych dokumentów rejestrowych.  

 

B. W celu potwierdzenia, że wykonawca posiada uprawnienie do wykonywania określonej działalności lub czynności oraz nie 

podlega wykluczeniu na podstawie art. 24 Prawa zamówień publicznych składa następujące dokumenty: 

 

B.1) Aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, 

jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wystawione nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.  

 

B.2) Aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego oraz właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń 

Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające odpowiednio, że wykonawca nie zalega z 

opłacaniem podatków, opłat oraz składek na ubezpieczenie zdrowotne lub społeczne, lub zaświadczenia, że uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości 

wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert.  

 

B.3) Licencja na wykonanie krajowego transportu drogowego osób. 

 

C.W celu potwierdzenia spełnienia warunku posiadania przez wykonawcę niezbędnej wiedzy i doświadczenia oraz 

dysponowania potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia należy złożyć następujące 

dokumenty: 

 

C.1) Wykaz niezbędnych do wykonania zamówienia środków transportowych, jakimi dysponuje wykonawca (z 

wykorzystaniem wzoru - załącznik nr 3 do SIWZ). Warunek szczegółowy: który dysponuje autobusem lub busem w liczbie 

co najmniej 1 pojazdu sprawnego technicznie, dopuszczonego do ruchu drogowego dla każdego z zadań. 

 

C.2) Wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, wraz  

z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania 

zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nich czynności (z wykorzystaniem wzoru - załącznik nr 4 do SIWZ).  

 

C.3) Dokumenty stwierdzające, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane 

uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień. 

 

Opis dokumentów stwierdzających posiadanie wymaganych uprawnień: 

 

Dotyczące kierowców: Świadectwo Kwalifikacji uprawniające do przewozu osób, Prawo Jazdy 

 

Dotyczące opiekunów: wykształcenie pedagogiczne lub ukończone kursy opiekunów kolonii, wycieczek 

 

D.W celu potwierdzenia spełnienia warunku znajdowania się przez wykonawcę w sytuacji ekonomicznej i finansowej 

zapewniającej wykonanie zamówienia należy złożyć następujące dokumenty: 

 

D.1) Polisa, a w przypadku jej braku innego dokumentu potwierdzającego, że wykonawca jest ubezpieczony od 

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności.  

 

E. Wykonawca zamieszkały poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej: 

E.1) Zamiast dokumentów, o których mowa w pkt. B.1), B.2) składa dokument lub dokumenty, wystawione w kraju, w 

którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że: 

 

1) nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 

składania ofert. 

 

2) nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo że uzyskał przewidziane 

prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 

właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. 

 



Jeżeli w kraju pochodzenia osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się 

dokumentów wskazanych w niniejszym pkt. E zastępuje się je dokumentem zawierającym oświadczenie złożone przed 

notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego 

odpowiednio kraju pochodzenia osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania - 

wystawionych nie wcześniej niż w terminach określonych w niniejszym pkt. E.  

 

F. Dokumenty wymagane w przypadku składania oferty wspólnej:  

 

W przypadku oferty składanej przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (w tym również 

wspólnicy spółki cywilnej) dokumenty wymienione w pkt: A.2), A.3), B.1), B.2), B.3), D.1) niniejszego rozdziału SIWZ 

składa każdy z Wykonawców oddzielnie. Pozostałe dokumenty muszą zostać złożone wspólnie. 

 

Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia, w takim przypadku dla ustanowionego pełnomocnika do 

oferty należy załączyć pełnomocnictwo do reprezentowania w postępowaniu lub do reprezentowania w postępowaniu i 

zawarcia umowy - wymagana forma dokumentu - oryginał lub kopia poświadczona przez notariusza. 

 

G. Postanowienia dotyczące składanych dokumentów 

 

Wyżej wymienione dokumenty mogą być złożone w formie oryginałów lub kopii poświadczonych za zgodność z oryginałem 

przez osobę/y uprawnioną/e do reprezentacji Wykonawcy. Kopia dokumentu musi być poświadczona za zgodność z 

oryginałem na każdej zapisanej stronie dokumentu przez Wykonawcę lub upoważnionego/ych przedstawiciela/li Wykonawcy 

 

Dokumenty potwierdzające uprawnienie osób podpisujących ofertę, o ile nie wynikają z przepisów prawa lub innych 

dokumentów rejestrowych - wymagana forma dokumentu - oryginał lub kopia poświadczona przez notariusza.  

Dokumenty sporządzone w języku obcym są składane wraz  

z tłumaczeniem na język polski, poświadczonym przez wykonawcę. 

 

 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

 

 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

 

IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: Nie. 

 

 

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 

IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych warunków zamówienia: 

www.piekoszow.pl/zakładka ZPO Piekoszów 

 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: w siedzibie zamawiającego:  

 

Zespół Placówek Oświatowych 

 

ul. Częstochowska 110 

 

26 - 065 Piekoszów  

 

woj. świętokrzyskie 

 

sekretariat 

. 

 



IV.3.2) Opis potrzeb i wymagań zamawiającego określonych w sposób umożliwiający przygotowanie się 

wykonawców do udziału w dialogu konkurencyjnym lub informacja o sposobie uzyskania tego opisu: nie dotyczy 

 

IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 14.07.2008 godzina 12:00, 

miejsce: w siedzibie zamawiającego:  

 

Zespół Placówek Oświatowych 

 

ul. Częstochowska 110 

 

26 - 065 Piekoszów  

 

woj. świętokrzyskie 

 

sekretariat 

. 

 

IV.3.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

 

IV.3.6) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii Europejskiej: 

nie dotyczy 

 

 

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

 

 

CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: Zadanie 1 Dowóz dzieci z klas 0. 

 

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Trasa (Wincentów - Łaziska - Podzamcze 

Piekoszowskie - Piekoszów szkoła)  

Ilość dzieci: 24 - 1 kurs dziennie w obie strony/ 24km x 2 = 48 km. 

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.11.22.00-8, 60.11.50.00-7. 

3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 19.06.2009. 

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

 

 

 

CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: Zadanie 2 Dowóz dzieci z Gimnazjum w Piekoszowie. 

 

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Trasa (Jeżynów - Lasek - Podłosienek - Łosienek - 

Łosień MZK) 

Dojazd 31 dzieci - dojazd do przystanku do godz.6:45; odbiór dzieci z przystanku w Łosieniu 14:00 - 1 kurs dziennie w obie 

strony. 

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.11.22.00-8, 60.11.50.00-7. 

3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 19.06.2009. 

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

 

 

 

CZĘŚĆ Nr: 3 NAZWA: Zadanie 3 Dowóz dzieci ze Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Piekoszowie. 

 

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Trasa (Podzamcze Piekoszowskie ul. Zamkowa- 

Piekoszów Szkoła) 

Dojazd 20 dzieci - (rozpoczęcie zajęć - godz. 7:25; zakończenie zajęć - godz.13:50) - 1 kurs dziennie w obie strony. 

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.11.22.00-8, 60.11.50.00-7. 

3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 19.06.2009. 

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

 


